
УКРАЇНА                                                                                                       

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району   Харківської області  
LX сесія VІ скликання 

                                                                 

РІШЕННЯ  
                                                                                                                                                 

    Від «14»  листопада  2013 року                                                     № 813-VI 

«Про затвердження Правил про утримання  
зелених насаджень в населених пунктах  
Комсомольської селищної ради» 

 

 З метою визначення правових та організаційних засад озеленення 
населених пунктів Комсомольської селищної ради, спрямованих на 
забезпечення сприятливих умов життєдіяльності людини, охорони, 

збереження зелених насаджень та утримання їх у належному санітарно-

технічному стані, керуючись Законами України «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про охорону навколишнього середовища», «Про рослинний світ», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Правилами благоустрою 
населених пунктів Комсомольської селищної ради, затверджених рішенням 
LIX сесії V скликання від 21 жовтня 2010р. № 1656-V,  Наказом Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України 
«Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених 
пунктах України» від 10.04.2006р. № 105, розділом VI Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та 
ст.ст. 26 та 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Правила про утримання  зелених насаджень в населених 
пунктах Комсомольської селищної ради. 
2.  Дане рішення вступає в дію з дня його прийняття. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з 
питань планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг 
(голова комісії – Лабузова А.К.). та мандатну, з питань депутатської діяльності, 
етики, законності та правопорядку (голова комісії  – Снурніков С.П.) 
 

 

 

Виконуючий обов’язки 

Комсомольського селищного голови                                   Д.М. Діхтяр 

 

 


